
  
Lipusz, dnia xx.05.2023 r.  

  

 Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego27 

83-424 Lipusz 

(0-58) 687 – 45 – 15 

ug@lipusz.pl  

 

  
Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.4.2023 

Data wszczęcia postępowania: 2023-03-14 
 

Przetarg pod nazwą: „Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie Gminy Lipusz w 
systemie zaprojektuj wybuduj” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA:  

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z 

zakupem koszy do segregacji odpadów, pojazdu do zbiórki i przewożenia odpadów, 

niezbędnych maszyn i urządzeń do prawidłowego funkcjonowania (PSZOK) oraz 

budowa magazynu dla osadów po ściekowych 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą: 

„Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie Gminy Lipusz w systemie zaprojektuj wybuduj”  

Część I zamówienia: Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z 

zakupem koszy do segregacji odpadów, pojazdu do zbiórki i przewożenia odpadów, niezbędnych 

maszyn i urządzeń do prawidłowego funkcjonowania (PSZOK) oraz budowa magazynu dla osadów po 

ściekowych 

Oferta złożona przez firmę pod nazwą: P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański, ul. Nowa 12, 83-424 

Bałachy, została wybrana, jako najkorzystniejsza 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta złożona przez firmę pod nazwą  

P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański, ul. Nowa 12, 83-424 Bałachy nie została odrzucona i 

otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 95 punktów zgodnie z wzorami określonymi w rozdziale 

XIII SWZ   

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 3 614 600,00 zł oferta otrzymała 55 punktów.  
(słownie: trzy miliony sześćset czternaście tysięcy sześćset złotych 00/100) 

-część gwarantowana: 3 036 500,00 zł 

-część opcjonalna 1: 67 650,00 zł 

-część opcjonalna 2:  510 450,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 0 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 



 

Łącznie: 95 punktów 

 

 

Obok powyższej oferty dla CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA zostały złożone następujące oferty: 

 

1. Usługi Transportowe Adam Chlechowicz, 83-307 Kiełpino, ul. Dolna 1 

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 4 755 500,00 zł oferta otrzymała 39,76 punktów.  
-część gwarantowana: 4 200 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 125 000,00 zł 

-część opcjonalna 2:  430 500,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 5 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 
 

Łącznie: 84,76 punktów 

 

2. Usługi Ogólnobudowlane SZELBRUK Piotr Szela, ul. Mirachowska 66, 83-340 Sierakowice 

 dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 4 580 000,00 zł oferta otrzymała 39,58 punktów.  
-część gwarantowana: 4 220 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 95 000,00 zł 

-część opcjonalna 2:  270 000,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 5 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 
 

Łącznie: 84,58 punktów 

 

3. DUO SP. Z O.O.SP.K., ul. Rzemieślnicza 1, 83-322 Stężyca 

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 3 768 000,00 zł oferta otrzymała 47,06 punktów.  
-część gwarantowana: 3 549 060,00 zł 

-część opcjonalna 1: 116 850,00 zł 

-część opcjonalna 2:  102 090,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 5 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 
 

Łącznie: 92,06 punktów 

 

4. DOMEX Janusz Pióro, ul. Wodna 14, 83-400 Kościerzyna  

dla części I zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 5 372 158,70 zł oferta otrzymała 34,29 punktów.  
-część gwarantowana: 4 870 565,70 zł 

-część opcjonalna 1: 210 000,00 zł 

-część opcjonalna 2:  291 593,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 5 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 
 

Łącznie: 79,29 punktów 

 

 

 

 



 

 

 

oraz oferta F.U.H. JANUSZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, Zielona Wieś 12b, 83-404 Zielona Wieś: 

 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) 
odrzuca ofertę Wykonawcy: 
F.U.H. JANUSZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, 
Zielona Wieś 12b, 83-404 Zielona Wieś 
 
Uzasadnienie prawne: 
 
Oferta odrzucona: - na podstawie art., 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, który stanowi: 
„wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium 
w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3”  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu dla części I zamówienia. Firma F.U.H. 
JANUSZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Zielona 
Wieś 12b, 83-404 Zielona Wieś, przed terminem składania ofert nie wniosła wadium z związku 
z powyższym oferta dla części I zamówienia zostaje odrzucona. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla CZĘŚCI II ZAMÓWIENIA:  

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy do 

segregacji odpadów oraz budowa instalacji Fotowoltaicznych na potrzeby PSZOK wraz z przyłączem 

energetycznym i magazynem energii. 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą: 

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wraz z zakupem koszy do 

segregacji odpadów oraz budowa instalacji Fotowoltaicznych na potrzeby PSZOK wraz z przyłączem 

energetycznym i magazynem energii 

 

Oferta dodatkowa złożona przez firmę pod nazwą: DOMEX Janusz Pióro, ul. Wodna 14, 83-400 

Kościerzyna, została wybrana, jako najkorzystniejsza 

nie została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 95 punktów zgodnie z wzorami 

określonymi w rozdziale XIII SWZ   

dla części II zamówienia: 

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 849 000,00 zł oferta otrzymała 55 punktów.  
(słownie: trzy miliony sześćset czternaście tysięcy sześćset złotych 00/100) 

-część gwarantowana: 1 183 600,00 zł 

-część opcjonalna 1: 565 400,00 zł 

-część opcjonalna 2:  100 000,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 0 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy –  

oferta otrzymała 40 punktów 



 

Łącznie: 95 punktów 

 

 
 
obok powyższej oferty dla CZĘŚCI I ZAMÓWIENIA zostały złożone następujące oferty: 

 
Oferta dodatkowa: P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański, ul. Nowa 12, 83-424 Bałachy  

- w kryterium cena oferty brutto w PLN : 1 816 570,00 zł oferta otrzymała 47,34 punktów.  
(słownie: trzy miliony sześćset czternaście tysięcy sześćset złotych 00/100) 

-część gwarantowana: 1 375 000,00 zł 

-część opcjonalna 1: 318 570,00 zł 

-część opcjonalna 2:  123 000,00 zł 

- w kryterium części opcjonalnej oferta otrzymała 0 pkt 

- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy – oferta otrzymała 40 punktów 

Łącznie: 87,34 punktów 

 
 
oraz oferta F.U.H. JANUSZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, Zielona Wieś 12b, 83-404 Zielona Wieś: 

 
Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) 
odrzuca ofertę Wykonawcy: 
F.U.H. JANUSZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, 
Zielona Wieś 12b, 83-404 Zielona Wieś 
 
Uzasadnienie prawne: 
 
Oferta odrzucona: - na podstawie art., 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, który stanowi: 
„wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 
wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium 
w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3”  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu dla części II zamówienia. Firma F.U.H. 
JANUSZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA Zielona 
Wieś 12b, 83-404 Zielona Wieś, przed terminem składania ofert nie wniosła wadium z związku 
z powyższym oferta dla części II zamówienia zostaje odrzucona. 
 
 
 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  

  


		2023-05-29T16:38:17+0200




